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636-24-12321-5-
2-1

5 2  1 45 Rikonstruimi i kanalizimit 
sekondar në lagjet Agim 

Ramadani, Qendër, 
Krasniq, Berishë, Bajraktar 

dhe Gacafer - Ritender

22.11.202
4.

15.1.2025. 8.1.2025. 40.000,00 36.300,00 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   
FIDANI  L 
SH.P.K.; Q 

SHALA 
SH.P.K.

1 1 1

636-25-413-1-4-7 1 4  7 31 Furnizim me energji 
alternative (gjenerator me 

qera për procesin e 
zgjedhjeve)

27.1.2025. 6.2.2025. 5.2.2025. 930,00 930,00 Nexhmije X. 
Veseli

1 1
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636-25-741-1-4-7 1 4  7 93 Furnizim me fasiklla për 
mirënjohje

20.2.2025. 14.2.2025. 990,00 990,00 Hasan Is. 
Krasniqi

1 1

636-25-1093-1-4
-7

1 4  7 25 Furnizim me pllaka për 
çmimin   Kuvendi i Junikut  

 dhe mbajtëse për 
materialin e ekspozitës

19.2.2025. 26.2.2025. 25.2.2025. 700,00 642,00 AGIMI DE 
SH.P.K.

1 1

636-25-1254-1-4
-7

1 4  7 22 Furnizim me Material 
Administrative për QKMF 

(Dokumenta 
Shëndetësore Receta 

për Insitucionet 
Shëndetësore)

14.3.2025. 11.3.2025. 960,00 959,40 AGIMI DE 
SH.P.K.

1 1

636-25-2044-1-4
-7

1 4  7 29 Furnizim dhe montim me 
pompë cirkuluese për 

sallen e sportit pëe 
SHFMU   Edmond Hoxha  

.

13.3.2025. 25.3.2025. 21.3.2025. 990,00 850,00 Bleon 
Gaxherri B.I.

1 1

636-25-1586-5-2
-5

5 2  5 45 Rikonstruimi dhe zgjerimi i 
rrugës Junik-Restavicë - 

Punë shtesë

28.3.2025. 26.3.2025. 185.611,57 185.611,57 ,,Lika Trade" 
Sh.p.k.

1 1

636-25-3026-5-5
-8

1 -  8 30 Furnizim me paisje të IT 14.6.2024. 11.6.2025. 10.6.2025. 3.500,00 3.490,00 ARITECH 1 1

636-25-2866-2-4
-7

2 4  7 93 Zërimi për aktivitete të 
ndryshme të Insittucioneve 

Publike

15.4.2025. 11.4.2025. 990,00 990,00 RIAL GROUP 
RKS L.L.C.

1 1

636-25-2268-5-2
-1

5 2  1 45 Ndërtimi i kanaleve të 
ujitjes Qendër, Qok, Miroc, 

Gacafer, Berishë, 7 
Shtatori

24.3.2025. 21.5.2025. 16.5.2025. 75.000,00 65.555,55 '' V - SHEHU 
'' SH.P.K.

1 1 1

636-25-2555-2-3
-6

2 3  6 93 Sinjalizimi i rrugëve lokale 28.3.2025. 21.5.2025. 16.5.2025. 3.000,00 2.493,70 TOREX 
GROUP 

L.L.C.

1 1

636-25-4421-2-4
-7

2 4  7 93 Sherbime me kamere dhe 
fotografi per mbremjen e 
Matures dhe Semimatures

23.5.2025. 22.5.2025. 990,00 990,00 Samir Zajmi 1 1

636-25-2063-1-3
-6

1 3  6 31 Furnizim me Gjenerator 
për SHFMU   Edmond 

Hoxha

19.3.2025. 28.5.2025. 23.5.2025. 8.000,00 5.265,00 Eor Group 
SH.P.K.

1 1

636-25-2539-2-3
-6

2 3  6 93 Kontrolla, servisimi dhe 
mbushja e aparateve 

kundër zjarrit

2.4.2025. 2.6.2025. 30.5.2025. 1.296,00 1.086,00 Murat Abazi 
B.I.

1 1

636-25-5003-2-4
-7

2 4  7 93 Organizimi i Festivalit Ditët 
e Gjeravicës

3.6.2025. 6.6.2025. 5.6.2025. 990,00 985,00 Samir Zajmi 1 1

636-25-3724-2-2
-1

2 2  1 50 Mirëmbajtja dhe Servisimi i 
Automjeteve të Komunës 

së Junikut - Ritender

1.5.2025. 23.6.2025. 20.6.2025. 10.000,00 4.828,14 "SEFERI- 
MONT" 
SH.P.K.

1 1 1

636-25-3442-2-2
-1

2 2  1 74 Shërbime Juridike për 
nevojat e Komunës së 

Junikut- Ritender

28.4.2025. 26.6.2025. 23.6.2025. 25.165,00 699,00 AVOKAT 
NAIM 

SPAHIU

1 1 1

636-25-5755-1-4
-7

1 4  7 01 Furnizim me buqeta me 
lule për Manefestime - 

Ritender

1.7.2025. 30.6.2025. 985,00 985,00 JETA EVENT 
SH.P.K.

1 1

636-25-4591-5-2
-1

5 2  1 45 Riorganizimi i kuzhinës në 
objektin - institucionin 

Parashkollorë dhe montimi 
i Platformës për personat 

me nevoja të veçanta

27.5.2025. 3.7.2025. 27.6.2025. 15.000,00 14.333,00 MEGRANT 
ING SH.P.K.

1 1 1

636-25-4581-1-3
-6

1 3  6 02 Furnizim me lendë 
djegëse me dru për 

Gjimnazin   Kuvendi i 
Junikut

27.5.2025. 7.7.2025. 4.7.2025. 4.560,00 3.872,00 " AOME " 
SH.P.K.

1 1

636-25-4554-1-2
-1

1 2  1 02 Furnizim me lëndë 
djegëse me pelet për 

SHFMU   Edmond Hoxha

27.5.2025. 7.7.2025. 4.7.2025. 10.000,00 9.760,00 " AOME " 
SH.P.K.

1 1 1

636-25-6298-2-4
-7

2 4  7 93 Organizimin e aktivitetit 
për bashkatdhetarët

15.7.2025. 14.7.2025. 990,00 990,00 SHOQATA E 
GRUAS 

QËRSHIZA 
JUNIK

1 1

636-25-3770-2-2
-1

2 2  1 93 Mirëmbajtja e rrjetit të 
ndriçimit publik

6.5.2025. 22.7.2025. 18.7.2025. 12.062,50 9.270,00 N.P.Sh. " El - 
Ing "

1 1 1
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636-25-6079-5-2
-1

5 2  1 45 Asfaltimi i rrugëve lokale 
në Junik   rr. Shkelzen 

Gacaferi, rr. e 
Gështënjave, rr. Avdyl 

Shala, rr. Ali Bajraktari, rr. 
Brahim Sadiku, rr. Fadil 

Maloku, rr. Avdullah 
Salihu, rr. Mbretëresha 
Teutë, rr. Dardania. - 

Ritender

8.7.2025. 29.7.2025. 25.7.2025. 129.973,50 124.077,4
5

JOOS  &  
KRASNIQI - 

BAZE 
SH.P.K.

1 2 1

636-25-6383-5-2
-5

5 2  5 45 Ndërtimi i rrugës Junik - 
Gjeravicë

30.7.2025. 28.7.2025. 363.432,50 363.432,5
0

JOOS  &  
KRASNIQI - 

BAZE 
SH.P.K.

1 1

636-25-5845-5-2
-1

5 2  1 45 Përmiresimi i 
infrastrukturës lokale për 
rritjen e potencialit turistik 

në komunën e Junikut

2.7.2025. 4.8.2025. 1.8.2025. 388.339,00 336.291,0
0

JOOS  &  
KRASNIQI - 

BAZE 
SH.P.K.

1 1 1

636-25-5830-5-2
-1

5 2  1 45 Kanalizimi i ujërave të 
zeza lokacioni 

Qendër,Gaxherr i 
ulët,Pepsh,Berishë,Kallav

aj

1.7.2025. 11.8.2025. 4.8.2025. 48.328,00 38.964,50 ARFA 
GROUP 
SH.P.K.

1 1 1

636-25-6078-2-2
-1

2 2  1 93 Mirëmbajtja e hapësirave 
publike dhe menaxhimi i 

mbeturinave

8.7.2025. 12.8.2025. 8.8.2025. 50.000,00 49.020,00 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik     

ITALY 
RECYCLING  
L.L.C.; Euro 

Group 
Recycling 
SH.P.K.

1 1 1

636-25-6080-5-2
-1

5 2  1 45 Hapja e rrugëve fushore 
në Jasiq, Pepsh dhe 

Bajraktar

7.7.2025. 8.7.2025. 12.8.2025. 8.8.2025. 10.000,00 7.742,00 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   

ARFA 
GROUP 

SH.P.K.; V 
Gaxherri 
Group 
SH.P.K.

1 1 1

636-25-6204-2-2
-1

2 2  1 93 Regjistrimi dhe Sigurimi i 
Automjeteve

10.7.2025. 19.8.2025. 18.8.2025. 16.678,86 15.178,89 KOMPANIA E 
SIGURIMEVE 

" PRISIG " 
SH.A.

1 1 1

636-25-8441-5-3
-6

5 3  6 45 Rikonstruimi i rrugës 
Shkelzen Gacaferi- Faza l

16.9.2025. 29.9.2025. 25.9.2025. 7.000,00 7.000,00 Q SHALA 
SH.P.K.

1 1

636-25-8613-1-4
-7

1 4  7 36 Rregullimi i nyjeve sanitare 
në kabinete në SHFMU   

Edmond Hoxha

25.9.2025. 22.9.2025. 550,00 539,00 Bleon 
Gaxherri B.I.

1 1

636-25-10420-2-
3-6

2 3  6 93 Dekorimi i qytetit të Junikut 
për festat e fundvitit 2025

13.11.202
5.

14.11.202
5.

17.12.202
5.

9.12.2025. 5.500,00 5.484,00 Adhurim 
Haraqia B.I.

1 1

636-25-10541-2-
2-1

2 2  1 60 Transporti urban I 
nxenesve LOT I

18.11.202
5.

19.11.202
5.

25.12.202
5.

19.12.2025
.

14.040,00 12.506,00 N.T.,,Juniku 
Reisen"

1 1 1

636-25-10541-2-
2-1

2 2  1 60 LOT  2    Aktivitete   jashtë 
shkollore LOT II

18.11.202
5.

19.11.202
5.

25.12.202
5.

19.12.2025
.

3.300,00 2.420,00 N.T.,,Juniku 
Reisen"

1 1 1
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